
 

reģ. Nr.90000035590 Baznīcas ielā 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 tālr.63322469 fakss 63341422  

dome@kuldiga.lv www.kuldigasnovads.lv 

 

 

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

PLĀNOTO NOTIKUMU KALENDĀRS  

No 22.aprīļa līdz 28.aprīlim ieskaitot 

 

Aicina uz ikgadējām iedzīvotāju sapulcēm.  
Plašāka informācija ŠEIT>> 

 
Pagarināta pieteikšanās darbībai Kuldīgas novada iedzīvotāju padomēs.  

Tās iecerēts veidot katrā no pagastiem, kā arī pilsētās – Kuldīgā un Skrundā. 
Plašāka informācija ŠEIT>> 

 
________________________ 

Pirmdien, 22.aprīlī  

 

17.30 Padures pagasta iedzīvotāju sapulce. 

Norises vieta – Padures pagasta pārvalde, Padures pagasts, Kuldīgas novads. 

 

 

Otrdien, 23.aprīlī  

 

10.00 Kuldīgas novada pagastu pārvalžu vadītāju plānošana. 

Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā zālē, Baznīcas iela 1, Kuldīga. 

 

11.00 Kuldīgas novada domes vadība tiekas ar Fudzi (Fuji, Japan) pašvaldības vadības 

pārstāvjiem, lai pārrunās turpmākās sadarbības iespējas abu pašvaldību starpā 2024.gadā. 

Norises vieta - Zoom platforma. 

 

 

Trešdien, 24.aprīlī  

 

9.30 Kuldīgas novada pašvaldības priekšsēdētaja Inese Astaševska piedalās Latvijas 

Pašvaldību savienības Reģionālās attīstības un sadarbības komitejas sēdē.  

Norises vieta - Microsoft Teams meeting. 

 

12.00 līdz 14.00 laulību reģistrācija.  

Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā un lielā zāle, Baznīcas iela 1, Kuldīga. 

 

17.30 Skrundas pilsētas iedzīvotāju sapulce. 

Norises vieta – Skrundas kultūras nams, Lielā iela 1a, Kuldīgas novads. 

 

 

Ceturtdien, 25.aprīlī  

 

10.00 Kuldīgas novada pašvaldības priekšsēdētaja Inese Astaševska un izpilddirektors 

Rimants Safonovs piedalās “Uzņēmēju brokastīs”. Norises vieta – Kuldīgas Adatu fabrika, 

Kalpaka iela 4, Kuldīga. 

 

 

https://kuldigasnovads.lv/aicina-uz-ikgadejam-iedzivotaju-sapulcem/
https://kuldigasnovads.lv/sakusies-pieteiksanas-darbibai-iedzivotaju-padomes/


14.00 Domes sēde. 

Norises vieta – Raņķu pagasts, Kuldīgas novads. 

 
19.00 Kuldīgas kultūras centrā - Stand-up komēdija “Stūrgalvis”. Pannas Teātris 

skatītājiem piedāvā jaunu izrādi ar aktieri Aināru Ančevski galvenajā un vienīgajā lomā. 

Biļetes kultūras centra kasē un bilesuparadize.lv. 

 

 

Piektdien, 26.aprīlī 

 

10.00 Kuldīgas novada domē pieredzes apmaiņas vizītē - Līvānu novada pašvaldības 

pārstāvji. Norises vieta – Kuldīgas novada domes, Baznīcas iela 1, Kuldīga. 

 

10.00 līdz 12.00 laulību reģistrācija.  

Norises vieta – Kuldīgas novada domes mazā zāle, Baznīcas iela 1, Kuldīga. 

 

26. un 27. aprīlī jau astoņpadsmito reizi Kuldīgas novadā norisināsies Kurzemes stāstnieku 

festivāls “Ziv zup”, kura šī gada tēma ir “Latvietis un viņa koks”.   
Plašāka informācijas ŠEIT>> 

 

13:00 Kuldīgas novad pašvaldība piedalās Lielajā Talkā un stāda eglītes Snēpeles pagasta 

“Mūrnieku karjerā” 
 

Aicinu visus piedalīties Lielajā Talkā piektdien, 26.aprīlī plkst.13.00 meža stādīšanas talkā. Stādīsim 

eglītes pašvaldības zemesgabalā “Mūrnieku karjers”, Snēpeles pagastā 18 km no Kuldīgas 

https://maps.app.goo.gl/FBYrnVnMoPpR9LsZ6 (orientieris blakus esošās mājas “Inkužas”, 

Snēpeles pagasts).  Stādīšana noritēs pa pāriem. Līdzi jāņem lāpsta, spainis (uz pāri), cimdi būs. 

Noslēgumā cienasts ar karstu zupu! 

 

 

Sestdien, 27.aprīlī 

 

11.00 līdz 16.00 Kuldīgas pilsētas dārzā - 18. Pavasara palu šovs Lido zivis Kuldīgā.  

 

12.00 Kuldīgas novada domes priekšsēdētaja Inese Astaševska atklāj 18. Pavasara palu 

šovu  “Lido zivis Kuldīgā”. Norises vieta - Kuldīgas pilsētas dārzs, Kuldīga. 

 

Lielā Talka– sakopsim novada teritoriju kopā! 
Plašāka informācija par talkas norisi ŠEIT>> 

 

 

Izglītības jomā 

24.aprīlī 10.00 kursi atbalsta personālam (sociālais pedagogs, psihologs) 

“Starpinstitucionālā un izglītības iestādes atbalsta personāla sadarbība pašvaldības ietvaros, 

atbildības jomu sadalījums, kompetences” Indriķa Zeberiņa Kuldīgas pamatskolā. 

Pieteikšanās līdz 17.04. aiva.zandere@kuldigasnovads.lv (A. Zandere, 29434600). 

 

26.aprīlī Latvijas skolēnu 48. zinātniskās pētniecības darbu (ZPD) reģionālā konference 

Nolikums: ŠEIT>>  

 

 

 
 

https://kuldigasnovads.lv/zviedru-un-latviesu-stasti-festivala-ziv-zup/
https://kuldigasnovads.lv/liela-talka-27-aprili-sakopsim-novada-teritoriju-kopa/
https://www.visc.gov.lv/lv/media/24708/download?attachment


Kuldīgas kultūras centrā (Piltenes ielā 32, Kuldīga) 

“Kuldīgas kultūras centrs” 2023./2024. gada sezonā piedāvā saturīgu brīvā laika pavadīšanas 

iespēju amatiermākslas kolektīvos. Plašāka informācija ŠEIT>> 

 

Pirmdien, 22.aprīlī  

 

17.30 Animācijas piedzīvojumu filma, ģimenes filma “MANA DĪVAINĀ ĢIMENĪTE”, 

Vācija, Īrija, Austrālija, 2024. Bez vecuma ierobežojuma. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

 

19.30 Šausmu filma, trilleris “ABIGEILA”, ASV, Īrija, 2024.  

Līdz 16 gadu vecumam neiesakām. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

 

Otrdien, 23.aprīlī 

 

17.40 Šausmu filma, trilleris “ABIGEILA”, ASV, Īrija, 2024.  

Līdz 16 gadu vecumam neiesakām. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

 

19.40 Piedzīvojumu filma, komēdija, fantāzija, zinātniskā fantastika “SPOKU 

MEDNIEKI: SASALUMA IMPĒRIJA”, ASV, Kanāda, 2024.  

Līdz 12 gadu vecumam neiesakām. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā 

 

Trešdien, 24.aprīlī 

 

17.20 Piedzīvojumu filma, komēdija, fantāzija, zinātniskā fantastika “SPOKU 

MEDNIEKI: SASALUMA IMPĒRIJA”, ASV, Kanāda, 2024.  

Līdz 12 gadu vecumam neiesakām. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā 
 

19.20 Animācijas piedzīvojumu filma, ģimenes filma “MANA DĪVAINĀ ĢIMENĪTE”, 

Vācija, Īrija, Austrālija, 2024. Bez vecuma ierobežojuma. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 
 

Ceturtdien, 25.aprīlī  

 

19.00 Stand-up komēdiju “Stūrgalvis”. 
 

Pannas Teātris un skatītājiem piedāvā jaunu izrādi -  stand-up komēdiju “Stūrgalvis” ar aktieri 

Aināru Ančevski galvenajā un vienīgajā lomā. 

Pēc vīrišķības testa veikšanas pazīstamajā komēdijā "Mačo", nu Ainārs kopā ar režisoru Juri 

Rijnieku un autori Justīni Kļavu pievērsīsies  aktuālai tēmai – dzīvošanai un izdzīvošanai mūsu 

skarbajā realitātē, lai saprastu kur paliek mūsu nauda! 

https://kckuldiga.lv/news/kuldigas-kulturas-centrs-20232024-gada-sezona-piedava-saturigu-briva-laika-pavadisanas-iespeju-amatiermakslas-kolektivos


Jaunās izrādes varonis ir jauks puisis – vīrs, ģimenes galva un divu bērnu tēvs, tikai drusku 

stūrgalvīgs, jo dara darbu par pus velti un samierinās, jo šis darbs viņam patīk. Varbūt tas ir tāds 

savāds likums, ka normāli tiek apmaksāts tikai darbs, kas nenormāli riebjas, bet tas, kas patīk – nē? 

* Rīt atkal uz to stulbo darbu jāiet... - šī ir visu laiku visbiežāk dzirdētā frāze svētdienas novakarēs. 

Varbūt šis puisis ir dīvains, jo maksā nodokļus un pats arī tos aprēķina, pie tam pilnīgi par velti. 

Viņš ir no tiem, kas rada prieku svētkos citiem, bet mājās mēģina sievai prezentēt pētījumu par 

mīlestības būtību: vai mīlas daudzumam ir loģiska saikne ar sievas kurpju pāru skaitu skapī? 

Dzīvē viss griežas ap naudu. Tu esi tik vērts, cik daudz tev kas pieder. Un ja nu tev pieder tikai 

atziņa, ka var būt vēl sliktāk? 

Aināra Ančevska latviešu puisis aicina pacelt pēcpusi no dīvāna un paskatīties, vai apkārt ir kas 

tāds, ko nevar izmērīt naudā, lai dzīvotu dzīvi sev un saviem mīļajiem un tam arī tērētu pilnīgi visu 

savu naudu. 

Dzīvesveida inventarizācija un jūtu ventilācija divās dāļās. 

Izrādes radošais sastāvs: režisors un līdzautors Juris Rijnieks, dramaturģe Justīne Kļava, scenogrāfs 

Ivars Noviks un Izrāžu apvienības „Panna” komanda. 

Biļetes Kuldīgas kultūras centra kasē un bilesuparadize.lv 

 

Piektdien, 26.aprīlī 

 

17.30 Animācijas piedzīvojumu filma, ģimenes filma “MANA DĪVAINĀ ĢIMENĪTE”, 

Vācija, Īrija, Austrālija, 2024. Bez vecuma ierobežojuma. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

 

 

19.30 Komēdija, drāma, asa sižeta filma, romantika “KASKADIERIS”, ASV, 2024.  

Līdz 12 gadu vecumam neiesakām. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

 

Sestdien, 27.aprīlī 

 

11.00 18.Pavasara palu šovs “Lido zivis Kuldīgā”. 
Sestdien, 27. aprīlī, no 11.00 līdz 16.00 jau astoņpadsmito reizi norisināsies palu šovs “Lido 

zivis Kuldīgā”. Pavasaris klāt! Domas spieto, hormoni trako, bet Kuldīgā zivis lido, tāpēc Kuldīgas 

kultūras centrs aicina pavadīt aizraujošu dienu Kurzemes pērlē Kuldīgā atraktīvās, aktīvās un 

izzinošās nodarbēs, baudot muzikālus priekšnesumus, dažādus gardumus un vērojot vimbu 

augstlēkšanas derbiju virs Eiropas platākā ūdenskrituma. 

11.00 Pilsētas dārzā uz skatuves oficiāli tiks atklāta Kuldīgas novada aktīvā tūrisma sezona. 

Pēc tam skatītājus priecēs orķestra “Jūrmala” sekstets, Latvijas un Lietuvas mūziķu kopprojekts 

“Kad džezs saiet vimbās” un ielu teātra grupa “Puppet Street Band” no Itālijas. 

Pleznas, knābjus, spalvas un spārnus, lielas un mazas zivis un citas ūdens radības varēs 

izpētīt vides izziņas piestātnēs, kā arī uzzināt, kas ir taksidermija un kā nenodarīt pāri Baltijas jūrai. 

“Tūristu un ceļotāju lenktuve” vilinās ar aktuālākajiem tūrisma piedāvājumiem un 

degustācijām. 

Aktīva dzīvesveida cienītājus gaidīs “Pludiņa un Āķīša taka”, drosmes, veiklības un 

atjautības pārbaudījumi kopā ar Kuldīgas skautiem un iespēja iemēģināt roku loka šaušanā. 

Ģimenēm ar bērniem būs lieliska iespēja darboties “Meža ABC teātrī”, izziņas un atpūtas 

centra “Namadara darbnīcā”, tapot un tamborēt lietišķās mākslas studijas “Varavīksne” un 

rokdarbu kopas “Čaupe” meistaru vadībā, spēlēt spēles zaļā pļavā ar radošās apvienības “Pasaku 

nams” tēliem. Maziem un lieliem eiropiešiem aktivitātes būs sagatavojis arī “Europe Direct 

Kuldīga”. 

Mākslas cienītājus iepriecinās Tautas tēlotājas mākslas studijas “Kuldīgas palete” izstāde – 

darbnīca. 



Gardēžus, ja vien iegriezīsies pareizais vējš, gaidīs kūpinātas zivis no Pāvilostas Dzintara, 

bet, neatkarīgi no laika apstākļiem, būs iespēja nobaudīt SIA “Cepliņi” vārīto zivju zupu un 

izslavēto Padures saimnieču koču. 

Pirkt un pārdot gribētāji satiksies pavasara tirdziņā Liepājas un Kalna ielā, bet stāstu 

stāstītāji un klausītāji pulcēsies pie pavarda 18. Kurzemes stāstnieku festivāla “Ziv zup” stāstu 

kafejnīcā Virspilskunga tiesas nama sētā, Baznīcas ielā 34. 

Tas viss nedrīkst notikt bez Tevis! Tiekamies Kuldīgā! 

 

Svētdien, 28.aprīlī 

 

14.00 Animācijas piedzīvojumu filma, ģimenes filma “MANA DĪVAINĀ ĢIMENĪTE”, 

Vācija, Īrija, Austrālija, 2024. Bez vecuma ierobežojuma. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma dublēta latviešu valodā. 

 

15.50 Piedzīvojumu filma, komēdija, fantāzija, zinātniskā fantastika “SPOKU 

MEDNIEKI: SASALUMA IMPĒRIJA”, ASV, Kanāda, 2024.  

Līdz 12 gadu vecumam neiesakām. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā 

 

17.50 Komēdija, drāma, asa sižeta filma, romantika “KASKADIERIS”, ASV, 2024.  

Līdz 12 gadu vecumam neiesakām. 

Ieeja darba dienās - 3,50 EUR; brīvdienās un svētku dienās – 4,20 EUR. 

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

 

 

Kuldīgas Galvenajā bibliotēkā (1905. gada iela 6, Kuldīga) 

 

24.aprīlī 16.00 bibliotēkas 1.stāvā - lasītāju kluba tikšanās. 

 

25.aprīlī Metodiskā diena – bibliotēka slēgta. 

 

25.aprīlī 19.00 Tiešsaistes platformā Zoom - literatūras diskusiju klubs PLAUKTs. 

 

26.aprīlī 17.00 bibliotēkas 2. stāvā - diskusija “Ko es izdarīju nepareizi? Saruna par 

atklāšanos un viendzimuma ģimenēm sabiedrībā”. Diskusiju vadīs žurnālists Kārlis Streips. 

Diskusija notiek pasākuma cikla “Demokrātija un iekļaušanās bibliotēkā” ietvaros, kas tiek 

organizēts sadarbībā ar Kurzemes NVO centru “Eiropas izaicinājums” projektā. 

 

Līdz 30.aprīlim bibliotēkas 2. stāvā - literatūras izstāde “Esi vesels!” 7. aprīlis - Pasaules 

veselības diena.  

 

Līdz 30.aprīlim bibliotēkas 1. stāvā -  literatūras izstāde “Kā gaismu mūžu nodzīvot". 

Personības un likteņi. 

 

Līdz 30.aprīlim bibliotēkas 1. stāvā - literatūras izstāde “Tulkotājai Maimai Grīnbergai – 

55.” 

 

Līdz 30.aprīlim bibliotēkas 1. stāvā – literatūras izstāde “Kā dzīva sirds deg uguntiņa”. 

Dzejniecei Broņislavai Martuževai – 100. 

 



Līdz 30.aprīlim bibliotēkas 1. un 2. stāva ekrānos - virtuālā izstāde “Dabasticīgais. 

Ēvaldam Valteram – 130”.  

 

Līdz 30.aprīlim bibliotēkas 2. stāvā - novadpētniecības materiālu apskats “Ēvaldam 

Valteram - 130”. 

 

Līdz 4.maijam bibliotēkās 1. un 2. stāva ekrānos -  Raņķu pagasta bibliotēkas 

novadpētniecības virtuāla izstāde.  

 

Darba laiks: vasaras darba laiks darba dienās 10.00 – 18.00. 

 

 

 

Kuldīgas Mākslas namā (1905. gada iela 6, Kuldīga) 

Līdz 26.maijam Kuldīgas mākslas namā skatāma galerijas “RĀMIS” izstāde “SONDER”. 
 

Katrs izstādes “Sonder” mākslas darbs var būt kā logs citu cilvēku dzīvēs, aicinot ieskatīties 

dziļāk krāsu, apveidu un satura noslēpumainajā telpā. No iespaidiem piesātinātām gleznām, kas 

iemūžina īslaicīgus mirkļus, līdz pārdomas rosinošām kompozīcijām, kas iemieso cilvēces kopīgās 

vērtības - izstādītie darbi piedāvā ieskatu mākslinieku stāstos un izjūtās. 

Izstādē piedalās: Daiga Krūze, Dita Lūse, Anita Kalniņa, Madara Gulbis, Katrīna 

Sarkisjane, Linda Zīvere, Raimo Lielbriedis, Otto Zitmanis, Ritums Ivanovs, Māris Upzars, Jānis 

Maļeckis. 
 

 Darba laiks: no trešdienas līdz ceturtdienai 10.00–16.00, piektdien 12.00-18.00, no sestdienas līdz 

svētdienai 12.00–16.00. Ieeja bez maksas. 

 

Kuldīgas novada muzejā (Pils iela 5) 

Līdz 28.aprīlim muzejā būs skatāma Lauras Vilertes fotoizstāde, kas dos iespēju aplūkot 

unikālas lielformāta fotogrāfijas, uzzināt vairāk par camera obscura un ieiet telpas lieluma 

fotokamerā. 

Līdz 26.maijam muzejs aicina apmeklēt Ilonas Jahimovičas vēsturisko spoguļu kolekcijas 

izstādi “Otrā pusē”. 
Izstādē aplūkojami vēsturiski miniatūrie spoguļi, kā arī porcelāna figūriņas, pastkartes, žurnāli, 

litogrāfijas un grafikas ar dāmas un spoguļa atveidiem. Šie priekšmeti izgatavoti un lietoti laikā no 

19. gadsimta beigām līdz 20. gadsimta vidum. Spogulīši dod iespēju ieskatīties pagātnes modes 

tendencēs, tie ir izdaiļoti ar dažādiem izšuvumiem, mikromozaīku, kaltētiem tauriņiem, pērlēm, 

apgleznojumiem un citiem rotājumiem. 

 

*Muzejs piedāvā plašu muzejpedagoģisko nodarbību klāstu. Vairāk informācijas ŠEIT>>  

Darba laiks: piektdienās, sestdienās, svētdienās no plkst. 10.00–18.00. 

Ieejas maksa: pieaugušajam 4.00 EUR*, skolēniem un studentiem 2.00 EUR 

Ģimenes biļete (2 pieaugušie un bērni līdz 18 gadu vecumam) 10.00 EUR 

 *Bērniem līdz 7 gadiem, novada izglītības iestāžu audzēkņiem, pensionāriem, cilvēkiem ar 

invaliditāti, ģimenēm ar Goda ģimenes karti, bāreņiem un represētajām personām netiek piemērota 

ieejas maksa. 

 

Apmeklētāji grupās var pieteikties arī ārpus norādītajām darba dienām, iepriekš piesakot savu 

apmeklējumu pa tālr. 22015462. 

 

 

https://www.kuldigasmuzejs.lv/nodarbibas


Kuldīgas novada muzeja atvērtā krājuma ekspozīcija  

“Ceļojums muzeja krājumā” (Dzirnavu iela 5) 
 

Vēsturiskās Latvijas Bankas Kuldīgas nodaļas ēkas 2. stāvā pieejama atvērtā krājuma 

ekspozīcija “Ceļojums muzeja krājumā”, kuru veido 6 tematiskās daļas. 

 

Atvērtā krājuma ekspozīcija dod iespēju iepazīt neeksponētos muzeja krājuma priekšmetus, 

izzināt vēsturi un apskatīt senatnīgo un grezno celtni. 

Ekspozīcijā izvietoti priekšmeti, kuri raksturo Viduskurzemes vēsturi no pirmo cilvēku 

ienākšanas šajā teritorijā līdz pat mūsdienām. 
 

Darba laiks: piektdienās, sestdienās, svētdienās no plkst. 10.00–18.00. 

Ieejas maksa: pieaugušajam 4.00 EUR*, skolēniem un studentiem 2.00 EUR 

Ģimenes biļete (2 pieaugušie un bērni līdz 18 gadu vecumam) 10.00 EUR 

 *Bērniem līdz 7 gadiem, novada izglītības iestāžu audzēkņiem, pensionāriem, cilvēkiem ar 

invaliditāti, ģimenēm ar Goda ģimenes karti, bāreņiem un represētajām personām netiek piemērota 

ieejas maksa. 

Vecajā rātsnamā (Baznīcas iela 5, Kuldīga) 

Darba laiks: no pirmdienas līdz piektdienai 9.00–17.00, sestdienās, svētdienās - slēgts.  

Ieeja bez maksas. 

 

Kuldīgas Adatu tornis (Liepājas iela 37, Kuldīga) 

Industriālā mantojuma pastāvīgā ekspozīcija par adatu. Adatas attīstība šūšanā, medicīnā, 

mūzikā, mākslā un ģeogrāfijā. Adatu fabrikas vēsture Kuldīgā, Latvijā.  

Darba laiks: no pirmdienas līdz piektdienai – apmeklējums iespējams darba dienās līdz 

17.00 pēc iepriekšēja pieraksta grupām no 10 pers., zvanot pa tālr. 29334403. Ieeja bez maksas. 

 

 

Adatu Fabrikā (Kalpaka iela 4, Kuldīga) 

Līdz 30.jūnijam skatāma mākslinieku Ievas Putniņas un Ginta Rudzīša izstāde “Bezdomu 

puķes”. 
Šī izstāde ir rezultāts divu mākslinieku ilggadējai sadarbībai un radošajam darbam, kurā tiek 

piedāvāts ielūkoties un izprast viņu pasaules uzskatus un māksliniecisko izpausmi. 

 

*Izstādes apskatei nepieciešams iepriekšējs pieraksts, tādēļ, lūdzu, sazinieties, lai vienotos par 

apmeklējuma laiku. To var izdarīt, zvanot uz tālruņa numuru 29638612 vai rakstot uz e-pastu 

juta.ozolina@kuldigasnovads.lv. 

 

Ēku iespējams apskatīt iepriekš vienojoties par apmeklējuma laiku (T.29638612). 

 

 

Mākslinieku rezidences galerijā (Pils ielā 2, Kuldīga) 

Darba laiks: no trešdienas līdz svētdienai 12.00–18.00, ieeja bez maksas. 

 

 

 



Līvijas Rezevskas izstāžu zāle (Mucenieku iela 19, Kuldīga) 

Tēlnieces, Kuldīgas goda pilsones Līvijas Rezevskas izstāžu zāles pastāvīgā ekspozīcija.  
 

Darba laiks: no trešdienas līdz svētdienai 12.00–16.00. 

 

 

 

Sporta pasākumi 

23.aprīlī 10.00 Skolēnu olimpiāde “Pavasara kross”.  

Norises vieta - Krauļu priedes, Kuldīga.  

 

24.aprīlis 17.30 36.skriešanas seriāla ''Kuldīgas Apļi'' 2.kārta.  

Norises vieta - Krauļu priedes, Kuldīga.  

 

 

 

Pasākumi 

SKRUNDĀ 
 

22.aprīlī 14.00 Skrundas bibliotēkā - Medijpratības nodarbība “Kā atpazīt krāpniekus 

internetā un neļauties manipulācijām”. 

 

24.aprīlī 17.30 Skrundas pilsētas iedzīvotāju sapulce. 

Norises vieta – Skrundas kultūras nams, Lielā iela 1a, Kuldīgas novads. 

 

Līdz 30.aprīlim kultūras nama mazajā zālē - Skrundas fotogrāfa Augusta Miklaviča Pūpola 

fotogrāfiju izstāde ,, ...un tagad paskaties uz mani”. Sadarbībā ar Skrundas kultūras namu, 

skrundenieci Intu Kamparu un mākslinieci Sindiju Kļaviņu. 

 

 

Pasākumi pagastos 

ALSUNGĀ 

 

Alsungas Livonijas ordeņa pils apmeklētājiem slēgta līdz pavasarim. 

 

Katru svētdienu 11.00-15.00 pie kultūras nama (Raiņa ielā 2) – suitu ielu tirdzniecība. 

 

27.aprīlī 22.00 kultūras namā - balle “Izdejosim pavasari” kopā ar brāļiem Rozentāliem no 

Ventspils. Galdiņa pieteikšana pa tālr. 23205690. Ieeja - 10 EUR. 

Līdz 30.aprīlim bibliotēkā - izstāde “Ar pāvesta svētību” - grāmatas no Sv. Miķeļa baznīcas 

krājuma. Par Dievu, ticību, cerību, mīlestību, baznīcu u.c. 

Līdz 30.aprīlim bibliotēkā - izstāde “Puse Latvijas…”. Bibliotēkā būs apskatāmi 100 

tūrisma ceļveži, senāki un ne tik seni - par Kurzemi, Alsungu, Kuldīgu, Kuldīgas novadu un 

daudzām citām vietām Latvijā. 

Līdz 30.aprīlim Amatu mājā - Nataļjas Štefaņukas izstāde “Dzīvnieku pasaule”. 



ĒDOLĒ 
 

Līdz 31.maijam kultūras namā - Inutas Dzērves gleznu izstāde.  

 

 

GUDENIEKOS 

 

27.aprīlī 16.00 kultūras namā - pasākums ar humora pieskaņu “Gribi tici, negribi netici”.  

 

 

KABILĒ 

 

26.aprīlī 20.00 saieta namā “Sencis” - Konkurss “POP iela 18+”.  
Aicinām pieteikties ikvienu interesentu, kurš vēlas piedalīties. Ar konkursa nolikumu var iepazīties 

zvanot pa tālr. 25618976, vai rakstot uz e-pastu: kabileskultura@inbox.lv. Pieteikšanās līdz 22. 

aprīlim. Ieeja 2 EUR.  

 

LAIDOS 

 

26.aprīlī 14.00 Laidu muižā - stāstnieku festivāla “Ziv Zup 2024” ietvaros, stāstnieku 

pasākums “Atdzimšana”. Goda viešņa - zviedru stāstniece Mia Vikela (Mia Vickell).   

 

Līdz 30.aprīlim Sermītes bibliotēkā - izstāde “Citādas zeķes” un “Vecmāmiņas kvadrāti 

Kuldīgas KC kopas “Čaupe” dalībnieču izpildījumā. 

 

 

NĪKRĀCĒ 

 

28.aprīlī 14.00 atpūtas centrā - labdarības koncerts “Par Ukrainu, kopā…”.  
Kopīgiem spēkiem atbalstīsim “Sauzemes spēku 5 atsevišķā uzbrukuma brigādi” (The 5th Separete 

Assault Brigade). Atbalstu brigādei būs iespējams sniegt ne tikai pasākuma norises dienā, bet visu 

aprīļa mēnesi. Pasākums veidots sadarbībā ar biedrību “Tavi draugi”. 

 

Līdz 28.aprīlim aicinām “Lielās Talkas 2024” ietvaros piedalīties pagasta sakopšanā, 

talkojot individuāli pagasta teritorijā, savu namu pagalmos un citviet. Sākot no 19. aprīļa 

talkai nepieciešamos atkritumu maisus iespējams saņemt pagasta pārvaldē. 

 

 

PELČOS 

 

23.aprīlī 17.00 bibliotekā - Grāmatu diena Pelču pilī. 

26.aprīlī 13.00 Lielā talka. Vairāk informācijas sekos Pelču pagasta Feisbuka lapā.  

Līdz 30.aprīlim bibliotēkā - grāmatu izstāde “Bibliotekāra aptieciņa”. Biblioterapijas 

grāmatas piedāvātas pēc rekomendācijām. 

 

RANĶOS 

 

26.aprīlī 14.00 Sudmalnieku birzī - stāstnieku festivāla “Ziv Zup 2024” ietvaros, stāstnieku 

pasākums “Uzplaukt Raņķos”. Goda viešņa – zviedru stāstniece Tine Vintere (Tine 

Winther). Lietus gadījumā pasākums notiks pagasta pārvaldes pasākumu zālē.  

 



Līdz 30.aprīlim bibliotēkā - Santas Sokolovas foto izstāde “Saulespuķes”. 

 

Līdz 31.maijam bibliotēkā - cikla “Latvijas grāmatai 500” (2025) ietvaros veidota grāmatu 

izstāde “Raņķu iedzīvotāju senākās grāmatas”. 

 

 

RUDBĀRŽOS 

 

25. aprīlī 18.00 kultūras namā “ATOMY” meistarklase skaistumkopšanā 
Pieteikties pie I.Ozoliņas pa tālr. 26261729. Ieeja brīva.  

 

Līdz 26.aprīlim bibliotēkā - Dinas Kopštāles ceļojuma fotogrāfiju izstāde “Kanādas 

mozaīka”. 

 

 

RUMBAS PAGASTĀ 

 
23.aprīlī 9.30 bibliotēkā - Radošā darbnīca “EIROPAS BURA!!!”  

23.aprīlī 13.00 brīvā laika pavadīšanas centrā “Bukaiši” - Radošā darbnīca “EIROPAS 

BURA!!!”.  

Līdz 30.aprīlim bibliotēkā - TTMS “Kuldīgas palete” dalībnieka Aivara Brenča izstāde 

“Mazglezniņas”. 

 

 

SKRUNDAS PAGASTĀ 

 

Līdz 30. aprīlim bibliotēkā - Vinetas Ģigules gleznu izstāde “Stila meklējumos”. 

 

TURLAVĀ 
 

Līdz 26.aprīlim bibliotēkā - Gitas Ozolas gleznu izstāde “Zirgi. Brīvība”. 

 

27.aprīlī 22.00 Dižgaiļu parka estrādē - nakts atrakcijas. Dažādas aktivitātes un uzdevumi 

komandās. Komandā vismaz viens pieaugušais. Pieteikties pa tālr. 26263960.  
 

Līdz 31.maijam bibliotēkā - stikla mākslinieces Kristīnas Sunepas - Celmiņas stikla rotu 

izstāde "Tikai pavasaris". 

 

 

VĀRMĒ 

 

22.aprīlī 17.30 bibliotēkā - stāstu vakars “100 stāsti ko glabā Vārmes bibliotēka”. 

 

26.aprīlī 14.00 Vārmes muižas parkā - stāstnieku festivāla “Ziv Zup 2024” ietvaros, 

stāstnieku pasākums “Šūpojies cauri gadsimtiem”. Goda viešņa – zviedru stāstniece Kamilla 

Eke (Camilla Ek).  

 

Līdz 31.aprīlim bibliotēkā - izstāde “Vārmes bibliotēkai - 100”. 

 

 

 

 



Atbalsts Ukrainai 
 

Kuldīgas novadā kopumā ir 172 patvēruma meklētāji no Ukrainas. Daļa cilvēku uzturas 

pašvaldības nodrošinātās telpās, pārējie – pie radiem, draugiem un paziņām. Viņiem tiek 

sniegta nepieciešamā palīdzība un atbalsts. Pašvaldības dienesti vienoti strādā, lai 

nodrošinātu patvēruma meklētājiem sociālo atbalstu, piedāvātu iespēju atbraukušajiem 

bērniem apmeklēt skolu un bērnudārzu, sniegtu atbalstu darba meklēšanā, veselības aprūpes 

pakalpojumu saņemšanā un citu nepieciešamo palīdzību un atbalstu.  

Svarīgi ir atcerēties, ka visiem patvēruma meklētājiem neatkarīgi no tā, vai viņiem 

nepieciešama vieta, kur apmesties, vai arī viņi ierodas pie draugiem, radiniekiem vai 

paziņām, noteikti jāreģistrējas Kuldīgas novada Pašvaldības policijā, zvanot pa tālruni 

28881288.  

Kuldīga, Stacijas ielā 6 ir atvērts labdarības organizācijas “Tabitas sirds” Humānā atbalsta 

punkts. Darba laiks trešdienās 17.00 – 19.00, Tālr. 20333585. 

Kuldīgas novada pašvaldība pieņem iesniegumus (anketas) no mājsaimniecībām, kas 

sev piederošā mājoklī bez maksas izmitina no kara bēgošos Ukrainas civiliedzīvotājus. 

Saeimas veiktie grozījumi Ukrainas civiliedzīvotāju atbalsta likumā nosaka, ka fiziskai 

personai ir tiesības saņemt atlīdzību, lai kompensētu ar izmitināšanu saistītas papildu 

izmaksas, kas radušās, izmitinot no kara bēgošos Ukrainas iedzīvotājus. Lai saņemtu 

atlīdzību, izmitinātājam vai viņa pilnvarotai personai 14 dienu laikā no brīža, kad ir uzsākta 

Ukrainas civiliedzīvotāja uzņemšana, jāiesniedz pieteikums atlīdzības saņemšanai Kuldīgas 

novada pašvaldībā, ja Kuldīgas novada administratīvajā teritorijā atrodas mājoklis. Atlīdzība 

izmitinātājam tiks piešķirta par periodu, kas nav ilgāks par 120 dienām, un tas tiks fiksēts 

atbilstoši izmitinātāja atlīdzības pieteikumā norādītajam Ukrainas civiliedzīvotāja 

izmitināšanas datumam, bet ne agrāk kā no 2022. gada 1. maija. Lai saņemtu atlīdzību, 

jāiesniedz iesniegums (anketa) Kuldīgas novada pašvaldības Valsts un pašvaldības vienotajā 

klientu apkalpošanas centrā (VPVKAC), Pilsētas laukumā 2, Kuldīgā kontaktpersona – Inta 

Balandina (tālrunis: 26583246, e-pasts: inta.balandina@kuldigasnovads.lv). 

Pateicamies ikvienam par vēlmi uzņemt Ukrainas iedzīvotājus un sniegt palīdzību! 


